CAMARA MUNICIPAL
DE BARRA DE CUABIRABA

O LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOCÉ

PAUTA DA 5i REUNIÃO ORDINÁRIA DO 19 BIÊNIO, DO 19 PERÍODO LEGISLATIVO DO ANO DE 2025 DA
CAMARA MUNICIPAL de v e r e a d o r e s  d£ ba rra  D£ q u a b |ra b a  _ pEj em  ^  ° e° ° arNç°  £  ^  £

EXPEDIENTE DO DIA: LEITURA DA ATA

Requerimento 013/2025

REQUEIRO, para os devidos fins que depois de ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais

^ a lh a d SPOnT Ve'rH RSeCretana ^  rea'í26m 3 NmPe2a <caPinatão' retirada de entulhos e destroços)
espalhados na localidade Amaro Ferreira de Albuquerque, mais precisamente conhecida como Casas Novas.

Requerimento 014/2025

REQUEIRO, para os devidos fins que depois de ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais
M a c a ™ " 5™ ' 5 da Semtaria ol> -  realizem a requalificação da estrada que da acesso ao Sido

VEREADORES INSCRITOS

- JOSENILDO SEVERINO MARCELINO

- GENTIL JERÔNIMO DA SILVA

Gabinete do Presidente, Barra de Guabiraba -  PE 24 de março de 2025

GENIVALDO GONÇALO DA SILVA

Presidente